
Plně automatická jednotka,
která dokáže odvést kapalinu z
nízkých míst v soustavách
stlačeného vzduchu
Před provedením běžné údržby
odvzdušňovací ventil slouží k
vypuštění tlaku do ovzduší

TECHNICKÉ ÚDAJE
Médium:
Jen stlačený vzduch

Maximální vstupní tlak: 
Transparentní nádobka 10 bar

Kovová nádobka 16 bar

Pracovní teplota:
–20°C ... +50°C transparentní
nádobka

–20°C ... +80°C kovová nádobka
Kontaktujte naše technické oddělení, pokud
chcete používat přístroj pod +2°C

Velikost připojovacího otvoru:
G1/2 až ISO 1179

Vhodné pro přípojky ISO 228 (BS
2779) s válcovým závitem nebo
ISO 7 (BS 21) s kuželovým
závitem

MATERIÁLY
Nádobka z polykarbonátu dle BS
6005 jako standard, možnost
volby nádobky ze slitiny zinku.

Tělo ze zinkové slitiny.

Elastomerové materiály ze
syntetické pryže.

ODPOUŠTĚCÍ TRUBICE
17-816 - G1/2

Transparentní nádobka z polykarbonátu Kovová nádobka

Automatické odpouštění, referenční číslo 3000-04.

* Minimální prostor potřebný pro demontáž nádobky od těla.

17
0*

15
4

59

G

28

1/8

Ø

17
0*

15
4

59

G

28

1/8

Ø

G1/2 Transparentní 0,30 17-816-999 17-916-100

G1/2 Kov 0,44 17-816-998 17-916-100

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Ochranná výstroj pro transparentní nádobku, referenční číslo 18-012-985.

Uzavírací kulový ventil, G1/2 x G1/2, referenční číslo VC8PCIH.

ROZMĚRY

MODELY SADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Velikost připojo-
vacího otvoru

Nádobka kg

17-816

6-139www.norgren.com/info/cz6-139

Viz další informace




